2

 Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Краснопольского сельсовета

РЕШЕНИЕ

24.05.2017 г.                                            с. Краснополье                                                      № 23
О       внесении       изменений     в    решение
Совета        депутатов          Краснопольского

Сельсовета от 23.12.2016 г. №83 «О внесении

изменений в    Правила  землепользования  и

застройки  Краснопольского         сельсовета,
утвержденные решением Совета    депутатов

Краснопольского сельсовета от 05.12.2012 г.

№54      «Об          утверждении          Правил

землепользования и застройки Краснопольского
сельсовета Алтайского района Республики

Хакасия»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Краснопольского сельсовета
РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета депутатов Краснопольского сельсовета от 23.12.2016 г. №83 «О внесении изменений в  Правила  землепользования  и застройки Краснопольского         сельсовета» утвержденные решением Совета    депутатов Краснопольского сельсовета от 05.12.2012 г. №54      «Об          утверждении          Правил землепользования и застройки Краснопольского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия»

следующие изменения:
1.1 Пункт 3 решения изложить в новой редакции следующего содержания:

«Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2017 года»;

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Краснопольского сельсовета                                                                      С.А. Артемьева